
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 18 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy.

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U 2016 r., 
poz. 446 ze zm.). art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( 
t. j. Dz. U. 2016, poz. 902) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2017 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 2. W zamian za dzień wolny od pracy (2 maja 2017r.) ustala się dzień 20 maja 2017 r. dniem pracy, 
w wymiarze 9 godzin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Józef Blank

Id: E1FF279A-F504-4488-AD29-D82C4DD7DB0A. Przyjęty Strona 1




